

Vivekananda College  
Alipurduar

Notice

Date-22.10.2024

This is to notify that Result of 4<sup>th</sup> & 6<sup>th</sup> semester (CBCS) Honours/Programme course student will be distributed from the office on and from 05.11.2024 to 14.11.2024 (12 noon to 3 p.m). Students have to produced their original last fee receipt, admit card at the time of receiving the card.

*Dr. Srijit Das*  
Principal  
Vivekananda College (Govt.-Aided College)  
Alipurduar-736121  
Principal  
Vivekananda College  
Alipurduar

বিবেকানন্দ মহাবিদ্যালয়  
আলিপুরদুয়ার

তারিখ- ২২.১০.২০২৪

এতদ্বারা বিবেকানন্দ মহাবিদ্যালয় 4<sup>th</sup> & 6<sup>th</sup> সেমিস্টার (CBCS) ২০২৪ শিক্ষাবর্ষ Honours/Programme কোর্সের ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে ০৫.১১.২০২৪ থেকে ১৪.১১.২০২৪ সময়-১২ টা থেকে ৩ টা পর্যন্ত মহাবিদ্যালয়ে অফিসে মার্কসিট দেওয়া হবে। শিক্ষার্থীদের মার্কসিট নেওয়ার সময় তাদের আসল লাস্ট ভর্তির রসিদ এবং অ্যাডমিট কার্ড সঙ্গে আনতে হবে।

*Srijit Das*  
অধ্যক্ষ  
বিবেকানন্দ কলেজ  
আলিপুরদুয়ার  
Principal  
Vivekananda College (Govt.-Aided College)  
Alipurduar-736121